Contratado-Antonio Barreto Rocha, Inscrito no cadastro de pessoa física (CPF) nº 423.270675675-53 
contratação de Profissional para prestação de serviços de Funilaria e Pintura na manutenção preventiva e 
corretiva dos veículos do Fundo Municipal de Saúde de Uibaí, no período de 01 de Abril a 31 de Dezembro de 
2020- Valor: R$ 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais). Data de assinatura do contrato: 01/04/2020. 
Vigência: 31/12/2020. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Contratado- Romenilson do Nascimento Castro, Inscrito no cadastro de pessoa física (CPF) nº 
502.314.645-68 contratação de Profissional para prestação de serviços de Mecânica na manutenção 
preventiva e corretiva dos veículos do Fundo Municipal de Saúde de Uibaí, no período de 01 de Abril a 31 de 
Dezembro de 2020- Valor: R$ 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais). Data de assinatura do contrato: 
01/04/2020. Vigência: 31/12/2020. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian